EXECUTIVO www.pastosbons.ma.gov.br

EXECUTIVO

1 / 2

EXECUTIVO

SUMÁRIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 002/ 2024/SEMECTI PASTOS BONS, 19  DE JANEIRO DE 2024

Dispõe sobre a nomeação da Comissão para coordenar e organizar o processo  DE

CONVOCAÇÃO INTERNA PARA LOTAÇÃO DE PROFESSORES INTEGRANTES

DO SUBGRUPO MAGISTÉRIO, DO QUADRO PERMANENTE DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, PARA ATUAÇÃO NA UNIDADE MAIS INTEGRAL

THEOPLISTES TEIXEIRA – PASTOS BONS / MA. A Secretária Municipal de

Educação CLAUDIANA CÂMARA GUIMARÃES COSTA, no uso de suas atribuições

legais, que lhes são conferidas. RESOLVE: Art. 1º – Nomear a Comissão para

coordenar e organizar o processo de CONVOCAÇÃO INTERNA PARA LOTAÇÃO

DE PROFESSORES INTEGRANTES DO SUBGRUPO MAGISTÉRIO, DO QUADRO

PERMANENTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, PARA ATUAÇÃO

NA UNIDADE MAIS INTEGRAL THEOPLISTES TEIXEIRA – PASTOS BONS / MA.

Art. 2º- Serão membros da Comissão: Débora do Socorro Cruz da Silva Barros,

Edilene Pereira e Silva, Maria Cristina Carlos Martins Ogawa.  A presidência dessa

comissão ficará com o primeiro membro. Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na

presente data, revogadas as disposições em contrário. Pastos Bons, 19 de janeiro de

2024. Gabinete do Secretário(a) Municipal de Educação, Cultura, Ciência, Tecnologia

e Inovação, aos 19 dias do mês de janeiro do ano de 2024. Claudiana Câmara

Guimarães Costa, Sec. Mun. De Educação, Cultura, Ciência, Tecnologia e Inovação

PORTARIA Nº 003/ 2024/SEMECTI PASTOS BONS, 19  DE JANEIRO DE 2024

Dispõe sobre a divulgação da Comissão para coordenar e organizar o processo

SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES TEMPORÁRIOS, PARA

ATUAÇÃO NA UNIDADE MAIS INTEGRAL THEOPLISTES TEIXEIRA – PASTOS

BONS / MA. A Secretária Municipal de Educação CLAUDIANA CÂMARA

GUIMARÃES COSTA, no uso de suas atribuições legais, que lhes são conferidas.

RESOLVE: Art. 1º – Nomear a Comissão para coordenar e organizar o PROCESSO

SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES TEMPORÁRIOS, PARA

ATUAÇÃO NA UNIDADE MAIS INTEGRAL THEOPLISTES TEIXEIRA – PASTOS

BONS / MA. Art. 2º- Serão membros da Comissão: Patrícia Costa Varão, Antônia

Kátia Coêlho de Sousa Pacheco e Joselice Alves Barros de Oliveira.  A presidência

dessa comissão ficará com o primeiro membro. Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor

na presente data, revogadas as disposições em contrário. Pastos Bons, 19 de janeiro

de 2024. Gabinete do Secretário(a) Municipal de Educação, Cultura, Ciência,

Tecnologia e Inovação, aos 19 dias do mês de janeiro do ano de 2024.  Claudiana

Câmara Guimarães Costa, Sec. Mun. De Educação, Cultura, Ciência, Tecnologia e

Inovação

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 002/ 2024/SEMECTI PASTOS BONS, 19  DE JANEIRO DE 2024   ............................................................................................................   1

PORTARIA Nº 003/ 2024/SEMECTI PASTOS BONS, 19  DE JANEIRO DE 2024   ......................................................................................................................   1

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

SEM ATOS A PUBLICAR NESTA DATA

VOL. IV - Nº  0785/2024
ISSN – 2965 - 0976
SEXTA - 19 DE JANEIRO DE 2024

EXECUTIVO

www.pastosbons.ma.gov.br

2 / 2

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PASTOS BONS - MA
VOL. IV - Nº 0785/2024 – SEXTA - 19 DE JANEIRO DE 2024
ISSN - 2965-0976

ENOQUE FERREIRA MOTA NETO

Prefeito Municipal

www.pastosbons.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS - MA

Avenida Domingos Sertão, 1000, São José, CEP: 65.870-000

Pastos Bons – MA

Contato: (99) 98445-7122

www.dom.pastosbons.ma.gov.br

		2024-01-19T19:55:59-0300
	MUNICIPIO DE PASTOS BONS:05277173000175